АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          От   17 марта 2022 года

                               № 14
ст-ца Новосергиевская
Об утверждении части территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района для реализации проектов местных инициатив в 2022 году
           В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 216-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 06.02.2020 г. № 70 «О краевом конкурсе по отбору проектов местных инициатив» ( в редакции от 30 марта 2021 года), Уставом Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить часть территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района для реализации проекта местных инициатив в 2022 году «Ремонт стадиона по ул. Советской, 5 А в ст. Новосергиевской   Крыловского района Краснодарского края»:

- земельный участок с кадастровым номером 23:14:0101001:2492, земли населенных пунктов - открытые и крытые стадионы, спортивные арены с трибунами и без, площадью 12592, расположенный по адресу: Краснодарский край Крыловский район ст. Новосергиевская ул. Советская 5А.
           2. Начальнику общего отдела (Терентьева) разместить (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте Новосергиевского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новосергиевского сельского

поселения Крыловского района                                                     Н.А. Нестеренко